10		проект
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
00 октября 2020 года

[bookmark: _Hlk53400395]О постоянной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 по бюджету

[bookmark: _Hlk53568947]В соответствии со статьей 22 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Положением о постоянных комиссиях Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, утвержденным решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 00 октября 2020 года №  ,    Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk53400953]1. Утвердить состав постоянной комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 по бюджету.
2.	Включить в состав комиссии следующих депутатов:

3. Определить следующие направления деятельности комиссии:
3.1. Осуществление контроля за соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении.
3.2. Определение эффективности и целесообразности расходов бюджетных средств и использования муниципальной собственности, контроль за соблюдением порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом.
3.3. Оценка обоснованности доходных и расходных статей проектов местного бюджета.
3.4. Анализ выявленных отклонений от установленных показателей местного бюджета и подготовка предложений, направленных на их устранение, а также на совершенствование бюджетного процесса в целом.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец
Санкт-Петербург
00 октября 2020 года
№ 00
2